
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXVIII petek, 18. avgusta 1995 Številka 23 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
60. ODLOK O PRORAČUNU 

OBČINE RADOVLJICA ZA LETO 1995 

OBČINA RADOVLJICA 

60. 

Na podlagi 45. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93, 57/94 in 14/95 ), Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS št.80/94 ) in 17., 73., 74., 
75. člena statuta občine Radovljica (UVG. št. 20) je občinski 
svet občine Radovljica na 8. seji dne 8.8.1995 sprejel 

O D L O K 
O PRORAČUNU OBČINE RADOVLJICA 

ZA LETO 1995 

1. člen 
S proračunom občine Radovljica za leto 1995 (v nadaljnem 
besedilu: proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje 
javne porabe v občini Radovljica. 

2. člen 
Za financiranje javne porabe pripadajo občini prihodki iz 
davkov, določenih z Zakonom o financiranju občin in drugi 
prihodki v skladu s posebnimi predpisi. 

3. člen 
Proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov ter 
račun financiranja. 
Prihodki občine za financiranje javne porabe so: 
- prihodki za zagotovljeno porabo 626.096.000,00 
- prihodki za druge naloge 244.408.120,00 
- prenos prihodkov iz preteklega leta 32.987.345,00 
Prihodki skupaj: 903.491.465,00 
Odhodki so razporejeni na: 
- tekoče in druge odhodke 863.376.639,00 
- rezerve 13.614.826,00 
Odhodki skupaj: 876.991.465.00 
Presežek 26.500.000,00 
Račun financiranja vsebuje 
odplačevanje kreditov - obveznic 26.500.000,00 
V posebnem delu proračuna so prihodki in odhodki 
razporejeni po dejavnostih in namenih porabe. 

4. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za delo občinskih 
organov in občinske uprave, za izvajanje nalog na področju 
družbenih dejavnosti, gospodarske infrastrukture, gospo­
darstva in drugih razvojnih področij, rezerv in odpačilo 
dolgov. 

5. člen 
Sredstva proračuna se delijo med letom enakomerno med 
vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov in v odvisnosti 
od zapadlih obveznosti. 

6. člen 
V obvezno proračunsko rezervo se izloči 0,5% prihodkov za 
zagotovljeno porabo, za tekoo proraunsko rezervo pa se 
planira 10.874.826,00 SIT. 

7. člen 
Uporabniki smejo v imenu občine prevzemati obveznosti le 
v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za 
posamezne namene in sredstva uporabljati za namene, za 
katere so jim bila dana v skladu s predpisi o njihovi uporabi 
oziroma razpolaganju z njimi. 

8. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. On skrbi, da 
se med letom prihodki razporedijo skladno z njihovim 
pritekanjem enakomerno vsem proračunskim uporabni­
kom. Odredbodajalec proračuna je župan, oziroma od 
njega pooblaščena oseba. Župan predlaga tromesečno 
odboru za finančne zadeve in gospodarjenje z občinskim 
premoženjem poročilo o izvrševanju proračuna. 

9. člen 
Župan je pooblaščen, da: 
- v okviru skupnega obsega proračunskih sredstev 

spremeni namen in višino sredstev za posamezni 
namen, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, 
za katere so bila zagotovljena, vendar največ do 5%. 

- odloča o razporejanju sredstev tekoče proračunske 
rezerve 

- odloča o uporabi sredstev obvezne proračunske rezerve 
do višine 10% obvezne rezerve za posamezni namen 

- odloča o zmanjšanju porabe, v kolikor prihodki niso 
realizirani v načrtovani višini, 

- odloča o kratkoročni zadolžitvi proračuna, 
- odloča o izdajanju garancij za najeta posojila javnih 

podjetij in javnih zavodov v skladu z določili zakona o 
financiranju občin, 

- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstvih, zaradi ohranitve njihove realne 
vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna 

in o vseh navedenih aktivnostih obvešča občinski svet. 

10. člen 
Finančna služba občine Radovljica: 
- izvaja finančno poslovanje proračuna 
- nadzoruje porabo sredstev pri proračunskih porabnikih in 

o nepravilnostih obvešča župana, ter mu predlaga 
ustrezne ukrepe, 



- usklajuje dinamiko proračunske porabe s posameznimi 
nosilci nalog v mejah planirane porabe, 

- obvešča župana o začasnih likvidnostnih proračunskih 
presežkih in jih v skladu s pooblastili veže pri poslovnih 
bankah, 

- o finančnih zadevah obvešča nadzorni odbor 

11. člen 
Uprava občine in zavodi s področja družbenih dejavnosti, ki 
se financirajo iz občinskega proračuna, obračunavajo 
amortizacijo v višini, v kateh jim je zagotovljena v proračunu. 

12. člen 
Sredstva, ki jih proračunski uporabniki dosežejo z lastno 
dejavnostjo, se uporabijo za pokrivanje materialnih stroškov 
teh uporabnikov. 

13. člen 
Uporabnik proračunskih sredstev sme odati izvajalska dela 
brez javnega razpisa, če pogodbena vrednost del ne 
presega 500.000,00 SIT. 

14. člen 
Uporabniki proračuna so dolžni predložiti finančne načrte za 
leto 1995 najpozneje v 30. dneh po uveljavitvi tega odloka 

program investicij pa za celotno oddobje izvajanja 
investicije. 

15. člen 
Bilanca pnhodkov in odhodkov s podrobno razporeditvijo 
prihodkov m odhodkov je sestavni del tega odloka. 

16. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestmku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1995 
dalje. 

Številka: 402-1/95 
Datum: 8,8.1995 

PREDSEDNIK SVETA 
Zvone PREZELJ l.r. 


